4.1 Kúpna cena predmetu plnenia je stanovená v súlade zo zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách, v platnom znení. 

4.2 Dohodnutá kúpna cena za predmet plnenia je 2 490,00 EUR bez DPH, sadzba DPH 20 %, 

výška DPH 498,00 EUR, cena vrátane DPH 2.988,00 EUR, slovom: dvetisíc deväťsto 
osemdesiatosem EUR (ďalej len „kúpna cena “). 

4.3 Kupujúci sa zaväzuje dohodnutú kúpnu cenu za predmet plnenia uvedenú v bode 4.2 uhradiť 

po riadnom dodaní celého predmetu plnenia vymedzeného v bode 2.1 Zmluvy a vyhotovení 
písomného protokolu v zmysle bodu 3.4 na základe následne riadne vystavenej a doručenej